
Rapport från LGD på Bro Park 11 
september 2022  
 
Väder: molnigt, +14C                            

 
Galoppdomstol: Magnus Gustavsson (Ordförande), Neil Grant (ledamot), Barry 
McGann (ledamot), Mikael Tjernström (ledamot, ej lopp 6) 
Svensk Galopps representant: Dennis Madsen 
Banveterinär: Susanna Staaf & Elina Rodionovskaija  

Test: samtliga ryttare utan anmärkning. 

Test häst: 

Lopp 1 häst nr 4 Pembroke 

Lopp 3 häst nr 6 Blimey och nr 12 Maxmartin 

Lopp 6 häst nr 3 Titannia och nr 4 Giant Fortune  

Lopp 7 häst nr 1 Good Fortune 

Lopp 8 häst nr 3 Gin 

 

Lopp 1 

Galoppdomstolen noterade att häst nr 5 Gordy (Carlos Lopez) bröt kraftigt inåt i 

banan direkt efter start,  vid korrigering bröt hästen kraftigt utåt i banan. Lopez 

anmälde att hästen var generellt svårstyrd och han gjorde vad han kunde för att 

korrigera hästen, vilket även filmerna bekräftar. Galoppdomstolen informerade 

tränare Maria Sandh om att hästen måste påvisa ett bättre tävlingsmässigt 

uppförande, annars meddelas ett startförbud med hänvisning till kval. Ingen 

ytterligare. 

 

Galoppdomstolen noterade Shane Karlssons (nr 3 Jungle Vibes) ridning under de 

sista 100m av löpningen där han till synes minskade drivningen på sin häst i front, 

inkom som tvåa i mål. Hördes Karlsson som anförde att han försökte hålla hästen 

rakt och att den även blödde i munnen efter löpningen. Karlsson anser att han 

tillvaratagit hästens chanser i löpningen. Galoppdomstolen anser med stöd av 

filmerna, att Karlsson markant minskar sin drivning på hästen mellan ca100m och 

50m före mål och att hästen därigenom slår av på farten. Vidare syns Karlsson öka 

ridningen igen när han får press och vidare passeras av vinnaren i löpningen. 

Galoppdomstolens bedömning är att Karlssons agerar oaktsamt och därav ej fullt ut 

tillvaratagit hästens chanser. Galoppdomstolen dömer Shane Karlsson till 5000kr i 



böter för att ej ha tillvaratagit hästens chanser i löpningen. SRG 6:2/5, 6:25, 8:16/2. 

Skandinavisk Galopps riktlinjer för påföljder. 

 

Lopp 4 

Häst nr 2 Constanzia ströks av banveterinären före start pga hälta. 

 

Ryttare Carloz Lopez (nr 10 Fru Petrel) anmälde att han ej kunnat rida ut sin häst till 

fullo då han inte funnit fritt utrymme över upploppet. Informationen noterades. 

 

Ryttare Angelika Berg (nr 3 Tootick) anmälde att hästen snubblade illa två gånger 

under löpningen, inget annat ekipage var inblandat. Informationen noterades. 

 

Lopp 5 

Tränare Lea Olsen anmälde att hennes häst (nr 10 Iceman) hade tappat en framsko. 

 

Lopp 6 

Tränare Annike Bye Hansen anmälde att hennes häst (nr 7 I Rest My Case) blev 

störd på upploppet. Av filmerna framgår ingen störning. Ingen ytterligare åtgärd.  

 

 

 


